
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Concomitante

Resultado Final - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 277443 Francis Pires Leonardi 27 Aprovado 1 278454 Maicon Eric Nunes de Godoy 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 278454 Maicon Eric Nunes de Godoy 26 Aprovado 2 268838 Everton Fiss Weber 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 269232 Yan Barros Bento 24 Aprovado 3 265542 Dilceu Atilio Lena Junior 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 268838 Everton Fiss Weber 23 Aprovado 4 277903 Filipe Ossanes Rodrigues 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 267757 Juliana Herger Pinto 22 Aprovado 5 274000 Wesley Costa Silveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 265542 Dilceu Atilio Lena Junior 22 Aprovado 6 272717 Mateus Ruchel da Luz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 277903 Filipe Ossanes Rodrigues 22 Aprovado 7 270138 Felipe Ramm Timm 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 274000 Wesley Costa Silveira 22 Aprovado 8 277554 Ari Vitor da Silva Lazzarotto 21 Aprovado

9 272717 Mateus Ruchel da Luz 22 Aprovado 9 274787 Lucas Buchweitz Venzke 20 Aprovado

10 270138 Felipe Ramm Timm 22 Aprovado 10 271520 Uiliam Müller Milech 20 Aprovado

11 276682 Luis Adair Fonseca da Silva 22 Excedente 11 274696 Glademir José da Silva 19 Aprovado

12 266621 João Marcos Stachoviak Silveira 22 Excedente 12 276173 Élison Hartwig Kreps 19 Excedente

13 277554 Ari Vitor da Silva Lazzarotto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 267210 Josiele Alves Fichtenhagen 19 Excedente

14 275182 Marco Aurelio Silva de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 270738 Willem Leiton Van Ommeren 18 Excedente

15 277802 Rodrigo da Rosa da Frota 21 Excedente 15 265177 Maiara de Moura Xavier Lima 18 Excedente

16 275933 Ismael Holz Leitzke 21 Excedente 16 274648 Bruno Dias dos Santos 18 Excedente

17 274787 Lucas Buchweitz Venzke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 270846 Bernardo Neuenfeld Lemos 17 Excedente

18 271520 Uiliam Müller Milech 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 277053 Jonathan Weber 16 Excedente

19 265749 Olavo de Oliveira Schneider 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 270696 Caroline Silveira Paulsen 16 Excedente

20 274147 Bruna de Oliveira Lopes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 265322 Patrick Marques Valente 16 Excedente

21 275939 Marlon Brongar Milech 19 Excedente 21 267225 Vilson Junior Silva Rodrigues 15 Excedente

22 278459 Anderson de Moreira Largue 19 Excedente 22 278453 Marlon Enric Nunes de Godoy 15 Excedente

23 274696 Glademir José da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 270609 Roberta Botelho Pereira 15 Excedente

24 276173 Élison Hartwig Kreps 19 Excedente 24 278059 Victória Raupp Alves 15 Excedente

25 269303 Ricardo Oliveira Pinheiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 266454 Gabriel dos Santos Urrutia 15 Excedente

26 267930 Fabiano Theis Dittgen 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 268316 Michael Rodrigues Madruga 14 Excedente

27 267210 Josiele Alves Fichtenhagen 19 Excedente 27 272651 Welinton Costa Vicenzi 14 Excedente

28 267117 Alberto Reinaldo Montiel Júnior 19 Excedente 28 274954 Dionatas Teixeira Tavares 13 Excedente

29 267893 Elias de Barros Lopes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 274718 Marilene Rosa dos Santos 13 Excedente

30 270738 Willem Leiton Van Ommeren 18 Excedente 30 274875 Igor Silveira dos Santos 13 Excedente

31 268674 Lucas Lemke 18 Excedente 31 267944 Adriel Ortiz de Souza 13 Excedente

32 265177 Maiara de Moura Xavier Lima 18 Excedente 32 271139 Caroline Maia de Araújo 12 Excedente

33 274648 Bruno Dias dos Santos 18 Excedente 33 266058 Karine Soares Leal 12 Excedente

34 274351 Patrick Arinos Dias Farias 18 Excedente 34 265389 Lennon Garcia de Souza 12 Excedente

35 274568 Luis Felipe Castilhos Gonçalves 17 Excedente 35 269633 Franklin Legorio Eisfeld 10 Excedente

36 270846 Bernardo Neuenfeld Lemos 17 Excedente 276342 Adenilson Rosa de Melo 0 Faltoso

37 275173 Alessandro Macedo Oliveira 17 Excedente 278079 Amanda Minho Antunez 0 Faltoso

38 277053 Jonathan Weber 16 Excedente 266192 Ana Luiza Duarte Pich 0 Faltoso

39 270696 Caroline Silveira Paulsen 16 Excedente 269146 Ardelmin Jose Rodrigues Pereira 0 Faltoso

40 265322 Patrick Marques Valente 16 Excedente 278447 Augusto Botelho Ferreira 0 Faltoso

41 278322 Lauren Silva Costa 15 Excedente 267637 Carlos Alexandre Siqueira da Silva 0 Faltoso

42 267225 Vilson Junior Silva Rodrigues 15 Excedente 270840 Daniela Cruz Alonso 0 Faltoso

43 278453 Marlon Enric Nunes de Godoy 15 Excedente 272480 Dara Braga da Silva 0 Faltoso
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44 270609 Roberta Botelho Pereira 15 Excedente 275724 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso

45 273882 Ademir Conceição Pereira 15 Excedente 267010 Fernanda Vieira Pereira 0 Faltoso

46 270767 Paula Rodrigues Bessa 15 Excedente 264987 Gustavo Victória Feijó 0 Faltoso

47 278059 Victória Raupp Alves 15 Excedente 276914 Irina Souza Colvara 0 Faltoso

48 266785 Ricardo Rangel Soares 15 Excedente 271920 Jéssica Coronel Lopes 0 Faltoso

49 266454 Gabriel dos Santos Urrutia 15 Excedente 268362 Jéssica Lanius Schwanz 0 Faltoso

50 268316 Michael Rodrigues Madruga 14 Excedente 271428 Jonata da Silveira Pinto 0 Faltoso

51 272651 Welinton Costa Vicenzi 14 Excedente 276391 Lucas da Fonseca Borges 0 Faltoso

52 274954 Dionatas Teixeira Tavares 13 Excedente 265181 Lucas Viegas Frohlich 0 Faltoso

53 274718 Marilene Rosa dos Santos 13 Excedente 270305 Mateus Pittella Fagundes 0 Faltoso

54 274875 Igor Silveira dos Santos 13 Excedente 274997 Matheus Gimenes Rusch 0 Faltoso

55 267944 Adriel Ortiz de Souza 13 Excedente 276743 Michael Andre da Rosa Fonseca 0 Faltoso

56 271139 Caroline Maia de Araújo 12 Excedente 266700 Naiara Teixeira Vieira 0 Faltoso

57 266058 Karine Soares Leal 12 Excedente 274342 Ohana Gonçalves 0 Faltoso

58 273701 Edmundo Silva de Moura 12 Excedente 267092 Patricia Borges Silveira 0 Faltoso

59 265389 Lennon Garcia de Souza 12 Excedente 275736 Paulo Feldens 0 Faltoso

60 273295 Daiana de Ávila Vega 12 Excedente 274468 Ranieri Martins da Silva 0 Faltoso

61 268282 Simeia Pinho da Costa 12 Excedente 265671 Tassiana de Azambuja Madruga 0 Faltoso

62 273542 Jonas Cunha da Costa 12 Excedente 273093 Vinicius Igansi Macedo 0 Faltoso

63 266223 William Garcia da Cruz 11 Excedente 273765 Vitor da Silva Reis 0 Faltoso

64 275403 Guimael Lopes Pires 11 Excedente

65 271455 Michel Teixeira Lopes 10 Excedente

66 269633 Franklin Legorio Eisfeld 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

67 267495 Joice Gomes Dutra 9 Excedente 1 267893 Elias de Barros Lopes 18 Aprovado

68 265764 Otávio Garcia da Rosa 9 Excedente 2 274351 Patrick Arinos Dias Farias 18 Excedente

69 269485 Victoria Alves Costa 8 Excedente 3 274568 Luis Felipe Castilhos Gonçalves 17 Excedente

276342 Adenilson Rosa de Melo 0 Faltoso 4 270767 Paula Rodrigues Bessa 15 Excedente

277349 Alex Souza de Aquino 0 Faltoso 5 265764 Otávio Garcia da Rosa 9 Excedente

269431 Alexandre Silva Lucena 0 Faltoso 265357 Janaína Gonçalves Alves 0 Faltoso

267132 Aline Bandeira Lima 0 Faltoso

278079 Amanda Minho Antunez 0 Faltoso

266192 Ana Luiza Duarte Pich 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

273795 Andersom Patrique Limamoreira 0 Faltoso 1 267757 Juliana Herger Pinto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

269146 Ardelmin Jose Rodrigues Pereira 0 Faltoso 2 275182 Marco Aurelio Silva de Oliveira 21 Aprovado

278447 Augusto Botelho Ferreira 0 Faltoso 3 265749 Olavo de Oliveira Schneider 20 Aprovado

266163 Augusto Torres Nedel 0 Faltoso 4 274147 Bruna de Oliveira Lopes 20 Aprovado

276394 Augusto Villanova da Silva 0 Faltoso 5 269303 Ricardo Oliveira Pinheiro 19 Aprovado

278228 Brendon Solano Bento Palmam 0 Faltoso 6 267930 Fabiano Theis Dittgen 19 Aprovado

267637 Carlos Alexandre Siqueira da Silva 0 Faltoso 7 267117 Alberto Reinaldo Montiel Júnior 19 Excedente

275692 Carlos Roberto da Cruz Dutra 0 Faltoso 8 268674 Lucas Lemke 18 Excedente

278085 Cintia da Silva Cruz 0 Faltoso 9 275403 Guimael Lopes Pires 11 Excedente

270840 Daniela Cruz Alonso 0 Faltoso 10 271455 Michel Teixeira Lopes 10 Excedente

272480 Dara Braga da Silva 0 Faltoso 11 267495 Joice Gomes Dutra 9 Excedente

271172 Devair Alves Dias 0 Faltoso 266163 Augusto Torres Nedel 0 Faltoso

274937 Eduardo Madeira dos Santos 0 Faltoso 278228 Brendon Solano Bento Palmam 0 Faltoso

269760 Eloi de Almeida Saraiva Neto 0 Faltoso 274502 Francine Brandt Cardoso 0 Faltoso
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276354 Éverton Blank Prietsch 0 Faltoso 270679 Pablo Tyszkievicz Kila 0 Faltoso

276509 Fabio Silveira da Silveira 0 Faltoso 275136 Patrick de Azevedo de Avila 0 Faltoso

271916 Fabricio Moraes Barbosa 0 Faltoso 269868 Pierre Moura Medeiros 0 Faltoso

275724 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso

267010 Fernanda Vieira Pereira 0 Faltoso

274502 Francine Brandt Cardoso 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

274384 Gustavo Augusto Borges de Lima 0 Faltoso 276509 Fabio Silveira da Silveira 0 Faltoso

264987 Gustavo Victória Feijó 0 Faltoso 268157 Mateus Barbosa Fraga 0 Faltoso

276914 Irina Souza Colvara 0 Faltoso

273104 Jader Reis Porto 0 Faltoso

265357 Janaína Gonçalves Alves 0 Faltoso

271190 Jardel Santos da Silva 0 Faltoso

271920 Jéssica Coronel Lopes 0 Faltoso

268362 Jéssica Lanius Schwanz 0 Faltoso

271428 Jonata da Silveira Pinto 0 Faltoso

265721 Jorge Wrague dos Santos 0 Faltoso

271280 Larissa Farias 0 Faltoso

277689 Leonardo Goulart Borges Rehling 0 Faltoso

276171 Luã dos Anjos Oliveira 0 Faltoso

278320 Luã Rosa de Almeida 0 Faltoso

276391 Lucas da Fonseca Borges 0 Faltoso

265181 Lucas Viegas Frohlich 0 Faltoso

273122 Luis Alberto Santos dos Santos 0 Faltoso

273441 Luis Eduardo Teixeira Hardtke 0 Faltoso

272941 Luis Roberlei Moreira Vieira 0 Faltoso

268157 Mateus Barbosa Fraga 0 Faltoso

270305 Mateus Pittella Fagundes 0 Faltoso

274997 Matheus Gimenes Rusch 0 Faltoso

276743 Michael Andre da Rosa Fonseca 0 Faltoso

270030 Milene Borchardt Gonsalves 0 Faltoso

266700 Naiara Teixeira Vieira 0 Faltoso

274342 Ohana Gonçalves 0 Faltoso

270679 Pablo Tyszkievicz Kila 0 Faltoso

267092 Patricia Borges Silveira 0 Faltoso

275136 Patrick de Azevedo de Avila 0 Faltoso

270813 Paula Jalil 0 Faltoso

275736 Paulo Feldens 0 Faltoso

269868 Pierre Moura Medeiros 0 Faltoso

277509 Raí Almeida de Camargo 0 Faltoso

274468 Ranieri Martins da Silva 0 Faltoso

266502 Richard Ferreira Leão 0 Faltoso

275257 Roberto Wagner Silveira Correa 0 Faltoso

265585 Talita de Souza Sigalles 0 Faltoso

265671 Tassiana de Azambuja Madruga 0 Faltoso

267284 Thalles Fonseca Alves França 0 Faltoso

273093 Vinicius Igansi Macedo 0 Faltoso
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273765 Vitor da Silva Reis 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 270291 Dirceu Felipe da Silva Botelho 26 Aprovado 1 265090 Claudio Felipe Aires Rojahn 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 270301 Aline da Silva Esperança 23 Aprovado 2 266712 Amanda Theis Planella 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 266097 Anderson Luis Cruz Iacks 22 Aprovado 3 267847 Willian Sampaio Netto 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 265090 Claudio Felipe Aires Rojahn 21 Aprovado 4 272924 Tayná Corrêa de Oliveira 16 Aprovado

5 268549 Wagner Munhos Schneider 20 Aprovado 5 278411 Leandro Schmidt Cruz 16 Aprovado

6 266712 Amanda Theis Planella 20 Aprovado 6 274415 Lucas Garcia de Bairos 16 Aprovado

7 270260 Paulo César de Moraes Guimarães Júnior 20 Aprovado 7 267741 Pâmela Azevedo Rodrigues 16 Aprovado

8 275942 Marcos da Silveira Farias 20 Aprovado 8 270166 Lucas Paniz Botelho 15 Aprovado

9 267484 Gabriella Martins Porto 19 Aprovado 9 276829 Bruno Parodes Rodrigues 14 Aprovado

10 276128 Air Dionatã Sampaio da Silva 19 Aprovado 10 269794 Leonardo Silva Gonçalves 12 Aprovado

11 274424 Daiane dos Santos Bandeira de Moraes 18 Aprovado 11 276003 Luan Ferreira Abraham 12 Aprovado

12 266201 Jones Bittencourt Machado 18 Aprovado 12 266318 Marília Garcia Kleinicke 10 Aprovado

13 267448 Samantha Rutz Costa 17 Aprovado 13 267244 Itauã de Paiva Corrêa 8 Aprovado

14 267847 Willian Sampaio Netto 17 Aprovado 269969 Aline Pereira  Souza 0 Faltoso

15 275653 Diogo Souza Caetano da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 267616 Bruno Garcia Madeira 0 Faltoso

16 272924 Tayná Corrêa de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 267620 Caroline Cardoso Farias Rodrigues 0 Faltoso

17 278411 Leandro Schmidt Cruz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 276595 Davi Leal Botelho 0 Faltoso

18 278480 Cristiano Saquete Rodrigues 16 Aprovado 265371 Douglas Debona Moresco 0 Faltoso

19 274415 Lucas Garcia de Bairos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 268365 Igor Bandeira Borges 0 Faltoso

20 267741 Pâmela Azevedo Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 272257 Jamele Garcez Vargas 0 Faltoso

21 277272 Joana Aline Moreira Simões 16 Aprovado 276123 Lennon Lopes Fonseca 0 Faltoso

22 272674 Jéssica Prestes Krautkremer 16 Excedente 264989 Leonardo Monteiro Balleste 0 Faltoso

23 270166 Lucas Paniz Botelho 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 267755 Leticia Nunes Vieira 0 Faltoso

24 275035 Thierri Gomes Diniz 14 Excedente 268722 Roberta Peres Duarte 0 Faltoso

25 276829 Bruno Parodes Rodrigues 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 270598 Vinicius de Souza Miranda 0 Faltoso

26 269794 Leonardo Silva Gonçalves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 267867 Alexandre de Lima Munhoz 12 Excedente

28 276003 Luan Ferreira Abraham 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

29 266318 Marília Garcia Kleinicke 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 275314 Paulo Renato da Luz Coimbra 9 Aprovado

30 275314 Paulo Renato da Luz Coimbra 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 267244 Itauã de Paiva Corrêa 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

276057 Air Tainã Sampaio da Silva 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

266828 Alessandro Gauger Pinto 0 Faltoso 1 270291 Dirceu Felipe da Silva Botelho 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

269969 Aline Pereira  Souza 0 Faltoso 2 270301 Aline da Silva Esperança 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

268134 Amanda Paracy Ribas 0 Faltoso 3 268549 Wagner Munhos Schneider 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

267616 Bruno Garcia Madeira 0 Faltoso 4 266201 Jones Bittencourt Machado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

267620 Caroline Cardoso Farias Rodrigues 0 Faltoso 5 275653 Diogo Souza Caetano da Silva 17 Aprovado

276595 Davi Leal Botelho 0 Faltoso

265371 Douglas Debona Moresco 0 Faltoso

270743 Eduardo Tavares da Silva 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

273021 Gabriel Sadoski Schild 0 Faltoso

268365 Igor Bandeira Borges 0 Faltoso

272257 Jamele Garcez Vargas 0 Faltoso
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272832 Jennifer Silveira Lopes 0 Faltoso

276123 Lennon Lopes Fonseca 0 Faltoso

264989 Leonardo Monteiro Balleste 0 Faltoso

267755 Leticia Nunes Vieira 0 Faltoso

278527 Marcelo Almeida Vieira 0 Faltoso

268636 Matheus de Almeida Ribeiro 0 Faltoso

268722 Roberta Peres Duarte 0 Faltoso

266031 Sabrina da Silva Britto 0 Faltoso

269839 Uguaraci Giani Gill Junior 0 Faltoso

270598 Vinicius de Souza Miranda 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 268502 Natalia Eicholz Correa 26 Aprovado 1 268502 Natalia Eicholz Correa 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 269151 Gabriano Cunha dos Santos 22 Aprovado 2 269151 Gabriano Cunha dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 276880 Vitor Cassol da Silveira Machado 22 Aprovado 3 270146 Leonardo dos Santos Saraiva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 270146 Leonardo dos Santos Saraiva 19 Aprovado 4 275780 Marcelo Ortiz de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 276263 Daniel Parada Medeiros 19 Aprovado 5 266708 Antônio Augusto Vencato Kelemann 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 275780 Marcelo Ortiz de Souza 19 Aprovado 6 274660 Henrique Brum Haertel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 266708 Antônio Augusto Vencato Kelemann 19 Aprovado 7 278086 Felipe Roschildt Baz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 271900 Patrícia Ludtke Bartz 18 Aprovado 8 266428 Nicolas Cedrez da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 265560 Rodrigo Ferreira Rodrigues 18 Aprovado 9 272227 Miguel de Tunes Fehrenbach 15 Aprovado

10 274660 Henrique Brum Haertel 17 Aprovado 10 274433 Mairon Schneider Cardoso 15 Aprovado

11 278318 Jonathan Possas Schmechel 16 Aprovado 11 265379 Joao Diniz da Silva 15 Aprovado

12 270248 Vitória Pires da Silva 16 Aprovado 12 273977 Felipe Martins Bandeira 15 Aprovado

13 278086 Felipe Roschildt Baz 16 Aprovado 13 268340 Tainara Rego Pereira 14 Aprovado

14 266428 Nicolas Cedrez da Silva 16 Aprovado 14 266608 Karoline Moura Porto 14 Aprovado

15 272227 Miguel de Tunes Fehrenbach 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 275950 Filipe Rita Gomes 12 Aprovado

16 267308 Vinícius Bärwaldt Buzó 15 Aprovado 266678 Bruna Ludtke da Silva 0 Faltoso

17 274433 Mairon Schneider Cardoso 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 277286 Bruno Quevedo Grimm 0 Faltoso

18 266781 Francisco Vieira da Cunha 15 Aprovado 269430 Carina Lemos Gonzales 0 Faltoso

19 269477 Roberson Rodrigues Vergara 15 Aprovado 269121 Daniel Monteiro Botelho 0 Faltoso

20 265379 Joao Diniz da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 266471 Edinara Franz de Moura 0 Faltoso

21 273977 Felipe Martins Bandeira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 268245 Felipe Noguêz Lopes 0 Faltoso

22 268340 Tainara Rego Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 278404 Italo Correa Duarte 0 Faltoso

23 265343 Lucas de Barros Ribas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 266598 Leilane de Paula Nunes 0 Faltoso

24 273057 Diego Fabiano Müller Pereira 14 Aprovado 266659 Milena Moraes de Moura 0 Faltoso

25 266608 Karoline Moura Porto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 274247 Nicolas Oliveira de Oliveira 0 Faltoso

26 274587 Suzane Ortiz Medeiros 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 271171 Ruana Semper Vieira 0 Faltoso

27 270325 Denise Souza Holbig 13 Aprovado 268867 Sara Jaira Pereira Mazzetti 0 Faltoso

28 275950 Filipe Rita Gomes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 271026 Luan Espinoza Fontoura 11 Excedente

30 266239 Leonel Dorneles Porto 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

274992 Alex Sandro Gonçalves Braga Junior 0 Faltoso 1 274587 Suzane Ortiz Medeiros 13 Aprovado

267952 Aline da Cunha Bitencort 0 Faltoso 267626 Rafael Oliveira de Souza 0 Faltoso

276809 Ângela Rosane Harter Lopes 0 Faltoso

266678 Bruna Ludtke da Silva 0 Faltoso

277286 Bruno Quevedo Grimm 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

269430 Carina Lemos Gonzales 0 Faltoso 1 276880 Vitor Cassol da Silveira Machado 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

269121 Daniel Monteiro Botelho 0 Faltoso 2 265560 Rodrigo Ferreira Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

266471 Edinara Franz de Moura 0 Faltoso 3 270248 Vitória Pires da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

268245 Felipe Noguêz Lopes 0 Faltoso 274992 Alex Sandro Gonçalves Braga Junior 0 Faltoso

271743 Gustavo Schiavon Neves 0 Faltoso

278404 Italo Correa Duarte 0 Faltoso

266598 Leilane de Paula Nunes 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

266659 Milena Moraes de Moura 0 Faltoso 1 265343 Lucas de Barros Ribas 14 Aprovado
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274247 Nicolas Oliveira de Oliveira 0 Faltoso

267626 Rafael Oliveira de Souza 0 Faltoso

266736 Ricardo Coelho Morales 0 Faltoso

275348 Rodrigo Gonçalves Silveira 0 Faltoso

271171 Ruana Semper Vieira 0 Faltoso

268867 Sara Jaira Pereira Mazzetti 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 273065 Cássio Florisbal Ribeiro 30 Aprovado 1 268698 Lucas Eslabão Schwenson Garcia 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 267759 Robson Duarte da Costa e Silva 26 Aprovado 2 266873 Cristiane Berwaldt Gowert 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 269693 Larrison Soares Galarça 25 Aprovado 3 270683 Lucas da Silva Bardallo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 268698 Lucas Eslabão Schwenson Garcia 23 Aprovado 4 273923 Diego de Oliveira Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 270491 Dimitrius de Jesus Silva 23 Aprovado 5 275167 Maicon Radmann Timm 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 272667 Emanuel Barbosa da Silveira 22 Aprovado 6 267304 Victoria Aires Rosa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 266873 Cristiane Berwaldt Gowert 22 Aprovado 7 275229 Gabriel Behling 16 Aprovado

8 270683 Lucas da Silva Bardallo 21 Aprovado 8 271181 Kethelen Natacha Prestes 15 Aprovado

9 276374 Jonatan Priebe Gehrke 21 Aprovado 9 274556 Matheus Lucena Aldaves 15 Aprovado

10 273923 Diego de Oliveira Rodrigues 20 Aprovado 10 267131 Christian Garcia Rodrigues 15 Aprovado

11 275167 Maicon Radmann Timm 19 Aprovado 11 266515 Karlai Moura da Rosa 14 Aprovado

12 267304 Victoria Aires Rosa 19 Aprovado 12 266392 Nicholas de Avila Pinto 13 Aprovado

13 266713 Lucas dos Santos Porto Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 270010 Bruno Oliveira Vieira da Silva 13 Aprovado

14 271928 Darlécio Siefert Hornke 18 Aprovado 14 266237 Carlos Miguel Xavier 8 Aprovado

15 267857 Guilherme Silva de Lima 17 Aprovado 271825 Bruno Silva de Freitas 0 Faltoso

16 271019 Geanluca Girardi Vergara Vilela 17 Aprovado 269830 Caroline Rosa da Rosa 0 Faltoso

17 275427 Roberto Goulart de Fraga 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 274438 Débora Teixeira Thurow 0 Faltoso

18 275634 Igor Pereira de Almeida 17 Excedente 273476 Evertom Severo da Rosa 0 Faltoso

19 265803 Rodrigo do Nascimento Borba 17 Excedente 275282 Marcelo Oliveira de Quadros 0 Faltoso

20 275229 Gabriel Behling 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 267008 Mariana Corrêa da Silva 0 Faltoso

21 269657 Felipe Souza de Souza 16 Excedente 268278 Renan Morossino Soares 0 Faltoso

22 269529 Bruno da Silva Oliveira 15 Excedente 270847 Vitória Leal Neves Rosa 0 Faltoso

23 271181 Kethelen Natacha Prestes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 274556 Matheus Lucena Aldaves 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 267131 Christian Garcia Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

26 272406 Kauã Paiva da Luz 15 Excedente 1 266713 Lucas dos Santos Porto Machado 19 Aprovado

27 277008 Daniel Treichel Rutz 15 Excedente 2 275427 Roberto Goulart de Fraga 17 Aprovado

28 270200 Ronaldomarim Paiva 14 Excedente 3 265803 Rodrigo do Nascimento Borba 17 Excedente

29 266515 Karlai Moura da Rosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 277260 Angela Beatriz Maciel Vieira 0 Faltoso

30 266202 Priscila Hatano Baptista 14 Excedente 271085 Lorenzo Lawrence Oliveira Araujo 0 Faltoso

31 266392 Nicholas de Avila Pinto 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 278339 Silaine dos Santos Janes 0 Faltoso

32 275755 Christian Pereira Molina 13 Excedente

33 275924 Hiroito Hisaschi Medin 13 Excedente

34 270010 Bruno Oliveira Vieira da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

35 266903 Mateus Mielke Schwonke 13 Excedente 1 273065 Cássio Florisbal Ribeiro 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 267991 Ana Carolina Pedra Rosa 12 Excedente 2 276374 Jonatan Priebe Gehrke 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 272673 Cristiana Silvbeira dos Santos 12 Excedente

38 266237 Carlos Miguel Xavier 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

277260 Angela Beatriz Maciel Vieira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

277359 Bruno Behling Vergara 0 Faltoso

271825 Bruno Silva de Freitas 0 Faltoso

272856 Carolina Ferreira Souza 0 Faltoso

269830 Caroline Rosa da Rosa 0 Faltoso
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269948 Daniele Azambuja Maino 0 Faltoso

274438 Débora Teixeira Thurow 0 Faltoso

272969 Erico Marques Montiel 0 Faltoso

273476 Evertom Severo da Rosa 0 Faltoso

276315 Giuseppe dos Santos Moraes 0 Faltoso

273737 Leonardo Silva de Freitas 0 Faltoso

271085 Lorenzo Lawrence Oliveira Araujo 0 Faltoso

275282 Marcelo Oliveira de Quadros 0 Faltoso

267008 Mariana Corrêa da Silva 0 Faltoso

266499 Nathaniel Brito da Silva 0 Faltoso

277838 Omar Sergio Garcia Correa 0 Faltoso

268278 Renan Morossino Soares 0 Faltoso

278339 Silaine dos Santos Janes 0 Faltoso

274554 Vágner Rosa da Rosa 0 Faltoso

270847 Vitória Leal Neves Rosa 0 Faltoso

274638 Wellington Gonçalves Gomes 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 274032 Thiago Chagas Soares 24 Aprovado 1 266684 Paulo Guilherme do Amaral Porto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 265804 Luane Tavares Contreira 22 Aprovado 2 268029 Diego Nunes Marques 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 275336 Paulo Roberto Borges Teixeira Junior 22 Aprovado 3 268266 Guilherme Cruz Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 268268 Lucas Azevedo Gomes 21 Aprovado 4 265746 Rafael Ritta Ribeiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 266684 Paulo Guilherme do Amaral Porto 21 Aprovado 5 278379 Nathalia de Souza Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 277394 Caroline Ribeiro Medeiros 20 Aprovado 6 267197 Natani da Silva de Lima 19 Aprovado

7 268029 Diego Nunes Marques 20 Aprovado 7 275846 Bruno Ferraz Silveira 17 Aprovado

8 270169 Roger Garcia dos Santos 19 Aprovado 8 271760 Mateus Neves de Borba Souza 17 Aprovado

9 268266 Guilherme Cruz Machado 19 Aprovado 9 267027 Caroline Faria Moura 16 Aprovado

10 265746 Rafael Ritta Ribeiro 19 Aprovado 10 268802 Keyron Chuantes Lopes 16 Aprovado

11 278379 Nathalia de Souza Silva 19 Aprovado 11 276040 Tainã Pereira Brauch 16 Aprovado

12 277440 Rafael Nunes e Nunes 19 Aprovado 12 267086 Patrick Borges Silveira 15 Excedente

13 267197 Natani da Silva de Lima 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 274928 Douglas Simon Brum 15 Excedente

14 274456 Eduardo da Silva Soares 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 265742 Marina Medeiros da Silva 15 Excedente

15 276130 Luis Felipe dos Santos Fernandes 18 Excedente 15 275249 Savana Cardoso Duarte 15 Excedente

16 276181 Franciele Mendes de Moura 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 270596 Julia de Souza Torres 15 Excedente

17 275846 Bruno Ferraz Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 272857 Giovani Vahl Matthies 14 Excedente

18 271760 Mateus Neves de Borba Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 267938 Guilherme Serra Rodrigues 14 Excedente

19 270835 Cristiano Frederico Luckow 16 Excedente 19 276053 Samantha Plamer Larrossa 14 Excedente

20 267027 Caroline Faria Moura 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 272803 Júlio César Fonseca Costa 13 Excedente

21 270228 Luiz Eduardo Mielke Guerreiro 16 Excedente 21 271609 Jennifer Schwanz Torchelsen 12 Excedente

22 268802 Keyron Chuantes Lopes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 276369 Victor Ruthiel Santos Rodrigues 12 Excedente

23 269941 Alex Bergmann dos Santos 16 Excedente 23 271023 Lana da Silva Pereira 11 Excedente

24 276040 Tainã Pereira Brauch 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 275305 Cristiano Araújo Lemos 11 Excedente

25 269460 Leonardo dos Santos das Neves 16 Excedente 25 278050 Lucas Burgo Duarte 11 Excedente

26 275674 Lucas de Oliveira Boeira 15 Excedente 26 265402 Renato Germano Redu Knuth 10 Excedente

27 267086 Patrick Borges Silveira 15 Excedente 27 275658 Arlene Mota Silveira 10 Excedente

28 274928 Douglas Simon Brum 15 Excedente 278376 Alex Sandro da Rosa Vieira 0 Faltoso

29 272010 Dara dos Santos Lima 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 277938 Bruna Peixoto Alves Decker 0 Faltoso

30 265742 Marina Medeiros da Silva 15 Excedente 278369 Camila Schulz de Rodrigues 0 Faltoso

31 275249 Savana Cardoso Duarte 15 Excedente 267583 Carolina Nunes Konrad 0 Faltoso

32 271848 Dionata Costa Ternes 15 Excedente 269077 Caroline da Rocha Petrechel 0 Faltoso

33 270596 Julia de Souza Torres 15 Excedente 275466 Germano Braga Rezende 0 Faltoso

34 277312 Frederico Duarte Nunes 15 Excedente 272975 Guilherme Baldez Branco 0 Faltoso

35 272857 Giovani Vahl Matthies 14 Excedente 273527 Jardel José Pomieczinski Prado 0 Faltoso

36 267938 Guilherme Serra Rodrigues 14 Excedente 277519 Jenifer Gonçalves Domingues 0 Faltoso

37 268968 Leonardo Silveira da Costa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 275759 Jennifer Domingues Siqueira 0 Faltoso

38 273230 Caroline Araujo Coelho 14 Excedente 277906 Julia Peixoto Alves Decker 0 Faltoso

39 276053 Samantha Plamer Larrossa 14 Excedente 267802 Lucas Beirsdorf Teixeira 0 Faltoso

40 276024 Franciele Matias Molina 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 275728 Marcos Felipe Hebling Wasculewsky 0 Faltoso

41 268290 Gustavo Rezende Duarte 13 Excedente 270809 Maria Fabiane Pereira Rodregheiro 0 Faltoso

42 272803 Júlio César Fonseca Costa 13 Excedente 276807 Nathan Crizel de Ávila 0 Faltoso

43 271609 Jennifer Schwanz Torchelsen 12 Excedente 278400 Ricardo Duarte Müller 0 Faltoso
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44 276369 Victor Ruthiel Santos Rodrigues 12 Excedente 268058 Sabrina Sampaio Rakow 0 Faltoso

45 265626 Caio de Souza Aires 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 271197 Treiciele de Ávila Silveira 0 Faltoso

46 271023 Lana da Silva Pereira 11 Excedente 271517 Verônica Lemos Vargas 0 Faltoso

47 275305 Cristiano Araújo Lemos 11 Excedente

48 275273 Paulo Renato Pinz Bank 11 Excedente

49 268463 Jéssica Cunha da Cunha 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

50 278050 Lucas Burgo Duarte 11 Excedente 1 268268 Lucas Azevedo Gomes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 265402 Renato Germano Redu Knuth 10 Excedente 2 277394 Caroline Ribeiro Medeiros 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 275658 Arlene Mota Silveira 10 Excedente 3 276181 Franciele Mendes de Moura 18 Aprovado

53 277150 Lucas Chagas Liermann 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 268968 Leonardo Silveira da Costa 14 Aprovado

278376 Alex Sandro da Rosa Vieira 0 Faltoso 5 276024 Franciele Matias Molina 13 Aprovado

273249 André Luis Moraes dos Santos 0 Faltoso 277146 Gabriele Soares Brittes 0 Faltoso

277938 Bruna Peixoto Alves Decker 0 Faltoso 267270 Priscila Formentin da Fonseca 0 Faltoso

278369 Camila Schulz de Rodrigues 0 Faltoso 272366 Rogerio Conceicao Machado 0 Faltoso

277200 Carlos Otávio Araujo Martins 0 Faltoso

267583 Carolina Nunes Konrad 0 Faltoso

269077 Caroline da Rocha Petrechel 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

274182 Cycília Madruga Teixeira 0 Faltoso 1 275336 Paulo Roberto Borges Teixeira Junior 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

272744 Emily Silveira Batalha 0 Faltoso 2 277440 Rafael Nunes e Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

270214 Felipe Berndt Buttow 0 Faltoso 3 274456 Eduardo da Silva Soares 19 Aprovado

277146 Gabriele Soares Brittes 0 Faltoso 4 272010 Dara dos Santos Lima 15 Aprovado

275466 Germano Braga Rezende 0 Faltoso 5 265626 Caio de Souza Aires 12 Aprovado

272975 Guilherme Baldez Branco 0 Faltoso 6 277150 Lucas Chagas Liermann 7 Aprovado

273527 Jardel José Pomieczinski Prado 0 Faltoso 274182 Cycília Madruga Teixeira 0 Faltoso

277519 Jenifer Gonçalves Domingues 0 Faltoso

275759 Jennifer Domingues Siqueira 0 Faltoso

275813 Jossana Braga Bicca 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

277906 Julia Peixoto Alves Decker 0 Faltoso

270980 Leonardo Langone Lemos 0 Faltoso

267802 Lucas Beirsdorf Teixeira 0 Faltoso

275728 Marcos Felipe Hebling Wasculewsky 0 Faltoso

270809 Maria Fabiane Pereira Rodregheiro 0 Faltoso

266047 Murilo Ribeiro Porto 0 Faltoso

276807 Nathan Crizel de Ávila 0 Faltoso

267270 Priscila Formentin da Fonseca 0 Faltoso

278400 Ricardo Duarte Müller 0 Faltoso

272366 Rogerio Conceicao Machado 0 Faltoso

268058 Sabrina Sampaio Rakow 0 Faltoso

271197 Treiciele de Ávila Silveira 0 Faltoso

271517 Verônica Lemos Vargas 0 Faltoso
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1 268518 Joiceani dos Santos Lemos 24 Aprovado 1 274849 Rogerio Knapp 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 266021 Daniel Adriano Silva da Silva 24 Aprovado 2 265005 Claisson dos Santos Abreu 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 266953 Michel Wachholz 22 Aprovado 3 277823 Lucas Rutz 21 Aprovado

4 271079 Bruno de Souza Martins 22 Aprovado 4 275751 Ricardo Anderson Alonso 21 Aprovado

5 266435 Cleber Nelson Melo 22 Aprovado 5 271052 Joezer dos  Santos Laner 19 Aprovado

6 274849 Rogerio Knapp 22 Aprovado 6 276299 Alberto Silva Vellar 19 Aprovado

7 268089 Jennifer Rodrigues Dal Canton 22 Aprovado 7 266626 Gilberto de Mayo Costa 19 Aprovado

8 266605 Iago da Silva Ferreira 22 Aprovado 8 266416 Paola Rivaroli Vieira 18 Excedente

9 271433 Géron Wilham da Cruz Mattoso 22 Aprovado 9 268351 Juliano Colomby Chagas 18 Excedente

10 271891 Caroline Baad Coelho 21 Aprovado 10 276902 Aline Duarte Porto 18 Excedente

11 265765 Douglas Duarte da Silva 21 Aprovado 11 270476 Marcio Lourenço da Silva 18 Excedente

12 265005 Claisson dos Santos Abreu 21 Aprovado 12 269087 Maicom Rodrigues Cunha 18 Excedente

13 274650 Denis Loeck do Amaral 21 Excedente 13 273767 Lucas Roberto Aldrighi Rodeghiero 18 Excedente

14 278340 Huendel Quintana Coutinho Wachholz 21 Excedente 14 271418 Géverton Ritter Meyer 17 Excedente

15 277823 Lucas Rutz 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 275935 Anderson Quintana da Cunha 17 Excedente

16 275751 Ricardo Anderson Alonso 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 276138 Rafael do Couto Almeida 17 Excedente

17 270960 Maicon Schuller Duarte 20 Excedente 17 275914 Igor Ferreira Lettninn 17 Excedente

18 275250 Rauny Gerald Lima 19 Excedente 18 270781 Tiago Athaydes Dias 17 Excedente

19 268749 Gustavo Igansi Petiz 19 Excedente 19 277898 Gabriel Peterson Treptow 17 Excedente

20 271052 Joezer dos  Santos Laner 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 270088 Cesar Fernando Resmer Klemetz 17 Excedente

21 271758 Robson Ramos Dias 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 269973 Andriel Souza Montágua 17 Excedente

22 274183 William Valente Pereira 19 Excedente 22 276111 Everton Silva das Neves 17 Excedente

23 270448 Jackson Renan Bento 19 Excedente 23 270525 Vinícius Pires Legemann 16 Excedente

24 276299 Alberto Silva Vellar 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 275713 Fernando Nunes Almeida 16 Excedente

25 266626 Gilberto de Mayo Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 273067 Michele Zarnott Vieira 16 Excedente

26 266416 Paola Rivaroli Vieira 18 Excedente 26 268656 Andrew Fabres Zanetti 16 Excedente

27 268351 Juliano Colomby Chagas 18 Excedente 27 271324 Alex Sandro Ribeiro Nicolau 15 Excedente

28 270472 Felipe Lopes Victoria 18 Excedente 28 268000 Mateus Ucker Crochemore 15 Excedente

29 276902 Aline Duarte Porto 18 Excedente 29 268957 Lucas Decio Ribeiro 14 Excedente

30 270476 Marcio Lourenço da Silva 18 Excedente 30 277133 Fabrício Lopes Westphal 14 Excedente

31 269087 Maicom Rodrigues Cunha 18 Excedente 31 266954 Luan Ives Franz 14 Excedente

32 273097 Paulo Eduardo de Oliveira Tavares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 274681 Italo Bergmann 14 Excedente

33 271836 Pedro Gomes da Silva Larangeira 18 Excedente 33 270909 Mateus Winke Lopes 14 Excedente

34 273767 Lucas Roberto Aldrighi Rodeghiero 18 Excedente 34 272075 Rafael Ramos Meireles 14 Excedente

35 270927 Fabio Pedrotti Soares 17 Excedente 35 271219 Felipp Damasceno Neumann 13 Excedente

36 271418 Géverton Ritter Meyer 17 Excedente 36 268403 Micke Rodrigues Barbosa 13 Excedente

37 275935 Anderson Quintana da Cunha 17 Excedente 37 276932 Diogo Ramos Amaral 13 Excedente

38 276138 Rafael do Couto Almeida 17 Excedente 38 269244 Anderson Ostemberg Hilian 12 Excedente

39 275914 Igor Ferreira Lettninn 17 Excedente 39 275774 Dejair Feijo Furtado 12 Excedente

40 270781 Tiago Athaydes Dias 17 Excedente 40 275566 Gabriel Klug Behling 12 Excedente

41 272247 Mauricio da Rosa Alfonso 17 Excedente 41 267054 Valdir Gracia da Silva 11 Excedente

42 277898 Gabriel Peterson Treptow 17 Excedente 42 269944 Douglas da Silva Coelho 11 Excedente

43 270088 Cesar Fernando Resmer Klemetz 17 Excedente 43 273607 Gabriel Quevedo Forster 11 Excedente
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44 269973 Andriel Souza Montágua 17 Excedente 44 277362 Juan Pablo Ramalho Borges 9 Excedente

45 275002 Everton da Silva Silva 17 Excedente 277642 Andréia Pereira Carballo 0 Faltoso

46 266113 Roger Domingues Porto 17 Excedente 269357 Ândrio Luiz Schaun Aldrighi 0 Faltoso

47 276111 Everton Silva das Neves 17 Excedente 276920 Ângela Mara Rodrigues Mendes Caetano 0 Faltoso

48 274041 Alisson Emanuel Bonow 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 275610 Arthur Ozi Winter da Rosa 0 Faltoso

49 272507 Gabriel Voss Matos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 278378 Caroline Ioste da Silva 0 Faltoso

50 270525 Vinícius Pires Legemann 16 Excedente 276968 Cauã Damasceno de Souza 0 Faltoso

51 273317 Plínio Porto Feijó 16 Excedente 266665 Daniel Dias Lemos 0 Faltoso

52 275713 Fernando Nunes Almeida 16 Excedente 267722 Daniel Vieira Pereira Filho 0 Faltoso

53 273067 Michele Zarnott Vieira 16 Excedente 275020 Diones Guidotti Lopes 0 Faltoso

54 268656 Andrew Fabres Zanetti 16 Excedente 273617 Douglas de Lima Jardim 0 Faltoso

55 274046 Robson Silva Sá Britto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 274548 Giovanni Figueiredo Machado 0 Faltoso

56 271324 Alex Sandro Ribeiro Nicolau 15 Excedente 277587 Giselda Fredes Pereira 0 Faltoso

57 269932 Wilton Carlos Rocha da Silva 15 Excedente 277926 Gustavo Soares Henzel 0 Faltoso

58 275974 Kauan Meneguzzo Soares Nunes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 275429 Israel Preste Junior 0 Faltoso

59 274370 João Paulo Lima do Amaral 15 Excedente 274510 Jonas Bertinetti Aldrigui 0 Faltoso

60 270873 Adao Pureza Moreira 15 Excedente 274391 Jorge Matheus da Silveira Garcia 0 Faltoso

61 272914 Igor Costa Barcia 15 Excedente 278107 Josué Amaral Isquierdo 0 Faltoso

62 266391 Rodrigo Rusch Stein 15 Excedente 277767 Kamila Bento Bandeira 0 Faltoso

63 268000 Mateus Ucker Crochemore 15 Excedente 278245 Leonardo Silva de Britto 0 Faltoso

64 268957 Lucas Decio Ribeiro 14 Excedente 267612 Mailise Medeiros Lemos 0 Faltoso

65 277133 Fabrício Lopes Westphal 14 Excedente 274948 Márcio Holz dos Santos 0 Faltoso

66 266954 Luan Ives Franz 14 Excedente 269030 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 0 Faltoso

67 274681 Italo Bergmann 14 Excedente 278316 Marislei Amaro Ribeiro 0 Faltoso

68 270909 Mateus Winke Lopes 14 Excedente 275551 Marlon Felix Pinto 0 Faltoso

69 277715 Gilnei Bassi Pereira 14 Excedente 265561 Mauricio Barbosa Rocha 0 Faltoso

70 270069 Leonardo Linhares Gonçalves 14 Excedente 267097 Micael Lubke 0 Faltoso

71 272075 Rafael Ramos Meireles 14 Excedente 277817 Murilo de Ávila Rolhano 0 Faltoso

72 274050 Felipe de Souza Rodeghiero 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 272764 Patrick Gonçalves dos Santos 0 Faltoso

73 271219 Felipp Damasceno Neumann 13 Excedente 277529 Paulo Sérgio Espirito Santo Teixeira Junior 0 Faltoso

74 268965 Christian Scherdien Acosta 13 Excedente 274477 Rafael Cardozo Oliveira 0 Faltoso

75 269640 Andre Dias Gomes 13 Excedente 274697 Rafael Consentins Goveia 0 Faltoso

76 268403 Micke Rodrigues Barbosa 13 Excedente 272560 Rafael Farias Lucas 0 Faltoso

77 276932 Diogo Ramos Amaral 13 Excedente 269576 Rodrigo dos Santos Zanusso 0 Faltoso

78 270195 Bruno Ferreira Costa 13 Excedente 273747 Roylier Rodrigues Costa 0 Faltoso

79 269244 Anderson Ostemberg Hilian 12 Excedente 267615 Tiago Silveira 0 Faltoso

80 274567 Moisés Camacho de Lima 12 Excedente 277596 Vinicius Batista Fagundes 0 Faltoso

81 273029 Davi Dias de Dias 12 Excedente 278195 Vitor Nogueira da Silva 0 Faltoso

82 275774 Dejair Feijo Furtado 12 Excedente 277045 Weslley Schneider Mesquita 0 Faltoso

83 275566 Gabriel Klug Behling 12 Excedente

84 265141 Roger Manetti Pereira 12 Excedente

85 266040 Lucas das Porciuncula Rau 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

86 267054 Valdir Gracia da Silva 11 Excedente 1 268089 Jennifer Rodrigues Dal Canton 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

87 275339 Jozimar Batista Barão 11 Excedente 2 266605 Iago da Silva Ferreira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

88 269944 Douglas da Silva Coelho 11 Excedente 3 271758 Robson Ramos Dias 19 Aprovado

89 273607 Gabriel Quevedo Forster 11 Excedente 4 275974 Kauan Meneguzzo Soares Nunes 15 Aprovado
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90 273858 Ederson Altes Martins 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 272914 Igor Costa Barcia 15 Excedente

91 270025 Tiago Rangel Antunes 10 Excedente 6 270069 Leonardo Linhares Gonçalves 14 Excedente

92 272349 Franklin Lessa Borges 10 Excedente 7 270195 Bruno Ferreira Costa 13 Excedente

93 268368 Cleber Silva da Rocha 10 Excedente 8 273029 Davi Dias de Dias 12 Excedente

94 276896 Rafael Bender Oswald 9 Excedente 9 272349 Franklin Lessa Borges 10 Excedente

95 272989 Rafael Caldeira da Silva 9 Excedente 10 268046 João Victor Conedera de Ávila 7 Excedente

96 269441 Maicon Fanka Fonseca 9 Excedente 273955 Anderson Abreu Añaña 0 Faltoso

97 277362 Juan Pablo Ramalho Borges 9 Excedente 268264 Gabriela Balbinot Sousa 0 Faltoso

98 269118 Gabriel Duarte  Costa 7 Excedente 273550 Patrick Guedes Francisco 0 Faltoso

99 268046 João Victor Conedera de Ávila 7 Excedente 273902 Renan Martins Athaide 0 Faltoso

100 271321 Alexsander Moreira Mendonça 6 Excedente 265001 Tiago Pedroso da Costa 0 Faltoso

275007 Alessandro Costa Monhsam 0 Faltoso 277704 Uilson Jose Fonseca da Silva 0 Faltoso

272002 Aline Ariel Machado de Oliveira 0 Faltoso 266917 Vanderlei Duarte Vieira 0 Faltoso

273955 Anderson Abreu Añaña 0 Faltoso 265789 Vanessa Thalia Ferreira dos Santos 0 Faltoso

274805 Anderson da Rosa Afonso 0 Faltoso

277642 Andréia Pereira Carballo 0 Faltoso

269357 Ândrio Luiz Schaun Aldrighi 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

276920 Ângela Mara Rodrigues Mendes Caetano 0 Faltoso 1 266953 Michel Wachholz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

275610 Arthur Ozi Winter da Rosa 0 Faltoso 2 271433 Géron Wilham da Cruz Mattoso 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

271888 Brunno Pereira Borges 0 Faltoso 3 271891 Caroline Baad Coelho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

268530 Carla Daiane da Rosa Domingues 0 Faltoso 4 273097 Paulo Eduardo de Oliveira Tavares 18 Aprovado

270949 Carolai da Silva Pires 0 Faltoso 5 274041 Alisson Emanuel Bonow 16 Aprovado

278378 Caroline Ioste da Silva 0 Faltoso 6 272507 Gabriel Voss Matos 16 Aprovado

276968 Cauã Damasceno de Souza 0 Faltoso 7 274046 Robson Silva Sá Britto 15 Aprovado

266665 Daniel Dias Lemos 0 Faltoso 8 274050 Felipe de Souza Rodeghiero 13 Aprovado

267722 Daniel Vieira Pereira Filho 0 Faltoso 278232 Gilson Luiz Oliveira Teixeira 0 Faltoso

269548 David Fernandes da Cruz 0 Faltoso 267543 Matheus Vahl Ramson 0 Faltoso

272541 Delmar Mesker Parker Cardoso 0 Faltoso 269543 Miqueias de Souza da Silva 0 Faltoso

275020 Diones Guidotti Lopes 0 Faltoso 274839 Pablo Costa Hessel 0 Faltoso

273617 Douglas de Lima Jardim 0 Faltoso 266798 Roberto Pinto Marques 0 Faltoso

268935 Emanueli Moreira Fagundes 0 Faltoso 277630 Thierri de Sá Campelo 0 Faltoso

275362 Erik Costa Ulguim 0 Faltoso

277389 Felipe Oliveira Fagundes 0 Faltoso

272337 Gabriel Ritter dos Santos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

268264 Gabriela Balbinot Sousa 0 Faltoso 1 273858 Ederson Altes Martins 11 Aprovado

278232 Gilson Luiz Oliveira Teixeira 0 Faltoso 272541 Delmar Mesker Parker Cardoso 0 Faltoso

274548 Giovanni Figueiredo Machado 0 Faltoso 268935 Emanueli Moreira Fagundes 0 Faltoso

277587 Giselda Fredes Pereira 0 Faltoso 266037 Vitor Farias Maciel 0 Faltoso

277926 Gustavo Soares Henzel 0 Faltoso

274227 Hernane Dias de Dias 0 Faltoso

267243 Humaita Pedra de Souza 0 Faltoso

275908 Isaias Holz Leitzke 0 Faltoso

275429 Israel Preste Junior 0 Faltoso

266951 Januaria Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso

276083 Jaqueline Santos dos Santos 0 Faltoso

274510 Jonas Bertinetti Aldrigui 0 Faltoso
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274391 Jorge Matheus da Silveira Garcia 0 Faltoso

274399 Jorge Silva Garcia 0 Faltoso

278107 Josué Amaral Isquierdo 0 Faltoso

274486 Juan Lopes Corrêa 0 Faltoso

267333 Juliana Pereira de Almeida 0 Faltoso

278032 Juliano Gonçalves Gomes 0 Faltoso

277767 Kamila Bento Bandeira 0 Faltoso

271781 Ketlen de Souza Pereira 0 Faltoso

274100 Leonardo Davi Kopp Scaglioni 0 Faltoso

277326 Leonardo Rodrigues Silva 0 Faltoso

278245 Leonardo Silva de Britto 0 Faltoso

265248 Luã Moura Vieira 0 Faltoso

275825 Luiz Hermanus Nieuwland Machado 0 Faltoso

267612 Mailise Medeiros Lemos 0 Faltoso

275598 Marcelo Feldens 0 Faltoso

274948 Márcio Holz dos Santos 0 Faltoso

269030 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 0 Faltoso

270584 Marielen Gauger Ney 0 Faltoso

278316 Marislei Amaro Ribeiro 0 Faltoso

275551 Marlon Felix Pinto 0 Faltoso

276335 Mateus Konrad do Amaral 0 Faltoso

267543 Matheus Vahl Ramson 0 Faltoso

265561 Mauricio Barbosa Rocha 0 Faltoso

267097 Micael Lubke 0 Faltoso

269543 Miqueias de Souza da Silva 0 Faltoso

277817 Murilo de Ávila Rolhano 0 Faltoso

266855 Nathalia da Cunha Nogueira 0 Faltoso

274839 Pablo Costa Hessel 0 Faltoso

275000 Pablo da Rosa Baladan 0 Faltoso

272764 Patrick Gonçalves dos Santos 0 Faltoso

273550 Patrick Guedes Francisco 0 Faltoso

277529 Paulo Sérgio Espirito Santo Teixeira Junior 0 Faltoso

271349 Pedro Montiel Fernandes 0 Faltoso

274477 Rafael Cardozo Oliveira 0 Faltoso

274697 Rafael Consentins Goveia 0 Faltoso

272560 Rafael Farias Lucas 0 Faltoso

273902 Renan Martins Athaide 0 Faltoso

266798 Roberto Pinto Marques 0 Faltoso

278242 Rodrigo do Amaral Ferraz 0 Faltoso

269576 Rodrigo dos Santos Zanusso 0 Faltoso

273747 Roylier Rodrigues Costa 0 Faltoso

265848 Samuel Tavares Quaresma 0 Faltoso

275031 Sergio Luis da Fonseca Figueiredo 0 Faltoso

277902 Silvano Botelho Acosta 0 Faltoso

268578 Tairom Pereira Machado 0 Faltoso

267324 Tatiana Dias Nascente 0 Faltoso
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267393 Thiago de Oliveira de Andrade 0 Faltoso

277630 Thierri de Sá Campelo 0 Faltoso

265001 Tiago Pedroso da Costa 0 Faltoso

267615 Tiago Silveira 0 Faltoso

272319 Ticiane Consentins Vaz 0 Faltoso

277704 Uilson Jose Fonseca da Silva 0 Faltoso

274392 Vagner Bastos Lemos 0 Faltoso

266917 Vanderlei Duarte Vieira 0 Faltoso

265789 Vanessa Thalia Ferreira dos Santos 0 Faltoso

277596 Vinicius Batista Fagundes 0 Faltoso

276639 Vinicius Torres Fiori 0 Faltoso

266037 Vitor Farias Maciel 0 Faltoso

278195 Vitor Nogueira da Silva 0 Faltoso

269397 Vitor Rosa Gonçalves 0 Faltoso

277045 Weslley Schneider Mesquita 0 Faltoso

275033 William Ossanes Moraes 0 Faltoso

278064 Yasmin Lopes Canez 0 Faltoso
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